
 

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 29.03.2017 № 4/11 

г.Кирово-Чепецк 

 
О назначении членов конкурсной комиссии на  замещение высшей 

должности  муниципальной службы главы администрации  

муниципального образования  «Город   Кирово-Чепецк»                       

Кировской области 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Порядком проведения  конкурса на замещение 

должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 29.08.2012 № 12/56, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

           1. Назначить следующих членов  конкурсной комиссии на замещение 

высшей должности муниципальной службы  главы администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

          Момцемлидзе  

          Сергея Раулиевича         

           

- директора филиала «КЧХК» 

акционерного общества 

«Объединённая химическая компания 

«УРАЛХИМ» в городе Кирово-

Чепецке», депутата Законодательного 

Собрания Кировской области (по 

согласованию) 

          Мохова 

          Владислава Геннадьевича                  

           

- депутата Кирово-Чепецкой городской 

Думы  



 2 

          Савину 

          Елену Михайловну                  

           

- главу муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  

           

          Созонтову 

          Надежду Ивановну 

 

 

- 

 

председателя общественного движения 

«Наш город – Кирово-Чепецк» (по 

согласованию) 

            2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 29.04.2015 № 5/20 «О назначении членов конкурсной комиссии на  

замещение вакантной должности муниципальной службы главы 

администрации  муниципального образования  «Город   Кирово-Чепецк»                       

Кировской области».  

            3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 
Глава муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области       Е.М.Савина                                 

 
 


